
Id: BDAD131B-CA63-4CB9-A8AF-BC9281651250. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. 
dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. dotyczących Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 5396, zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 3852, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 4686, Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 4494, Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2023 r. poz. 5827 oraz Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 5031), w § 1. dodaje się ust. 7, w brzmieniu: 

„7. W 2025 roku odstępuje się od przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ 
Wlkp. dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp.”. 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  
           Miejskiej w Książu Wlkp. 
 
 
              Sławomir Przybylski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Id: BDAD131B-CA63-4CB9-A8AF-BC9281651250. Podpisany Strona 1 

 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIV/89/2025 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 22 maja 2025 r. 

Uchwałą Nr IX/59/2019 z dnia 27 maja 2019 r. Rada Miejska w Książu Wlkp. określiła zasady i tryb 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. dotyczące Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Książ Wlkp. Uchwała weszła w życie 18 czerwca 2019 r. 

Powyższe oznacza, że konsultacje dotyczące Budżetu Obywatelskiego, które na nowych zasadach 
przeprowadzane były po raz pierwszy w 2019 roku, powinny być w Gminie Książ Wlkp. prowadzone 
także w latach następnych. Jednakże, z uwagi na bieżące i rosnące wydatki funkcjonowania Gminy, 
w tym zwłaszcza koszty oświatowe, koniecznym jest zachowanie ostrożności w dysponowaniu 
środkami publicznymi. Mając powyższe na uwadze nie jest możliwym zabezpieczenie finansowe na 
realizację przedsięwzięć projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

Ponieważ nie ma możliwości podjęcia alternatywnych w stosunku do proponowanej uchwały, 
środków umożliwiających osiągnięcie zamierzonego celu, jej podjęcie jest jak najbardziej 
uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

  

Sławomir Przybylski 

 


